Sendo que em 12/11/2003 foi encaminhado novamente as mesmas respostas anteriormente encaminhadas a esta fiscalização;
 - que dessa forma, resultou num saldo de recursos depositados/creditados e que intimado não foram devidamente comprovados o montante total anual de R$ 1.179.284,57 (um milhão e cento e setenta e nove mil e duzentos e oitenta e quatro Reais e cinquenta e sete centavos).
 Irresignada com o lançamento a autuada apresenta, tempestivamente, em, a sua peça impugnatória de fls. 20/01/2004, instruído pelos documentos de fls. 263/270, solicitando que seja acolhida a impugnação e determinado o cancelamento do crédito tributário amparado, em síntese, nos seguintes argumentos:

[...]

Sendo que em 12/11/2003 foi encaminhado novamente as mesmas respostas 
anteriormente encaminhadas a esta fiscalização; 

­ que dessa forma, resultou num saldo de recursos depositados/creditados e que 
intimado não foram devidamente comprovados o montante total anual de R$ 1.179.284,57 (um 
milhão  e  cento  e  setenta  e  nove mil  e  duzentos  e  oitenta  e  quatro Reais  e  cinquenta  e  sete 
centavos). 

Irresignada com o lançamento a autuada apresenta, tempestivamente, em, a sua 
peça impugnatória de fls. 20/01/2004, instruído pelos documentos de fls. 263/270, solicitando 
que seja acolhida a impugnação e determinado o cancelamento do crédito tributário amparado,